[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
26.01.2012

                             № 35/04
г. Благовещенск

На основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Признать утратившим силу решение Благовещенской городской Думы от 28.05.2009 № 55/59 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Благовещенска, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников учреждений, финансируемых из городского бюджета» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 29.09.2011 № 30/103).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Благовещенск»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (С.В.Калашников).
Глава муниципального образования
               города Благовещенска                                                  В.А. Кобелев

О признании утратившим силу решения Благовещенской городской Думы

от 28.05.2009 № 55/59 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Благовещенска, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников учреждений, финансируемых

  из городского бюджета» (в редакции

  решения Благовещенской городской Думы

  от 29.09.2011 № 30/103)